UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

Edital 002/2018- CS-PRONAT/PRPPG

Boa Vista, 29 de janeiro de 2018.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais - PRONAT

da Universidade Federal de Roraima (UFRR), torna público o resultado preliminar da

avaliação do plano de trabalho e currículo dos candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado à concessão de Bolsa para Estágio de Pós-doutoral no PRONAT por meio

do Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD/CAPES), conforme o Edital 014/2017-

CS-PRONAT/PRPPG:

Área 1 – Flora – Estatística

Candidato Média

1. Arley Barbosa Viana Junior 6,85

2. Carlos Eduardo Rocha Duarte Alencar 7,20

3. Eduardo Francisco da Silva Junior 7,45

4. Maurício Silveira 6,70

5. Pedro Diniz Alves 6,00

6. Pedro Aurélio Costa Lima Pequeno  9,40

Área 2 – Microrganismos – Fermentação

Situação

Candidato

7. Christinny Giselly Bacelar Lima Não atendeu ao item 5.2.3 do

Edital

8. João de Andrade Bonetti Não atendeu ao item 5.2.3 do

Edital

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital

Presidente da Comissão de Seleção

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais

PRONAT